
 

1 

 

Zarządzenie Nr 110/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 13 sierpnia 2012 roku 
                                                                                                                                                                                  

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 257 pkt. 1, pkt. 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 

1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie  50.022.893,97 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 37.584.626,97 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian)  12.438.267,00 zł. 

 2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 56.643.564,79 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 38.320.076,12 zł. 

2) majątkowe w kwocie (bez zmian) 18.323.488,67 zł. 

3. Ustala się plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami w kwocie po zmianie 3.288.294,59 zł. (Tabela Nr 1a i 2a) 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Ad. § 1. 1 Zmiany w Tabeli Nr 1: 

a) zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdz.85206 o kwotę 7.611 zł. w związku z 

przyznaniem dotacji celowej na dofinansowanie zadań własnych gmin w ramach 

resortowego programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2012 

„Asystent rodziny”; 

b) zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdz.85295 o kwotę 13.600 zł. w związku 

ze zwiększeniem dotacji celowej z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną 

na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne. 

2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

a) dokonuje się przesunięcia planowanych wydatków w rozdz.75095 pomiędzy 

paragrafami w ramach projektu unijnego „Internet źródłem bogactwa mądrej wiedzy 

w Gminie Karczew”: 

 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    Administracja publiczna 586 910,70 0,00 586 910,70 

75095   Pozostała działalność 586 910,70 0,00 586 910,70 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 750,00 451,02 24 201,02 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej 
wiedzy w Gminie Karczew - fundusze 
unijne 

23 750,00 451,02 24 201,02 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 499,06 470,68 24 969,74 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej 
wiedzy w Gminie Karczew - budżet 
państwa 

4 191,18 79,59 4 270,77 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej 
wiedzy w Gminie Karczew - wydatki 
niekwalifikowane 

15 377,08 297,46 15 674,54 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej 
wiedzy w Gminie Karczew - wkład 
własny 

4 930,80 93,63 5 024,43 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 123,71 - 408,69 3 715,02 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej 
wiedzy w Gminie Karczew - fundusze 
unijne 

4 123,71 - 408,69 3 715,02 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 188,27 - 426,51 3 761,76 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej 
wiedzy w Gminie Karczew - budżet 
państwa 

727,71 - 72,12 655,59 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej 
wiedzy w Gminie Karczew - wydatki 
niekwalifikowane 

2 604,43 - 269,55 2 334,88 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej 
wiedzy w Gminie Karczew - wkład 
własny 

856,13 - 84,84 771,29 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 596,65 - 42,33 554,32 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej 
wiedzy w Gminie Karczew - fundusze 
unijne 

596,65 - 42,33 554,32 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 605,85 - 44,17 561,68 



 

3 

 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej 
wiedzy w Gminie Karczew - budżet 
państwa 

105,29 - 7,47 97,82 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej 
wiedzy w Gminie Karczew - wydatki 
niekwalifikowane 

376,69 - 27,91 348,78 

    
Internet źródłem bogactwa mądrej 
wiedzy w Gminie Karczew - wkład 
własny 

123,87 - 8,79 115,08 

  586 910,70 0,00 586 910,70 

 

b) dokonuje się przesunięcia planowanych wydatków w rozdz.75412 pomiędzy 

paragrafami w następującej szczegółowości: 

 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

350 626,00 0,00 350 626,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne 350 626,00 0,00 350 626,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 621,98 2 737,00 38 358,98 

    OSP KARCZEW 20 000,00 2 737,00 22 737,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 454,38 - 2 226,46 108 227,92 

    OSP KARCZEW 64 929,00 - 2 737,00 62 192,00 

    OSP OTWOCK WIELKI 30 280,00 510,54 30 790,54 

  4260 Zakup energii 46 436,62 - 510,54 45 926,08 

    OSP OTWOCK WIELKI 6 084,00 - 510,54 5 573,46 

  350 626,00 0,00 350 626,00 

 

c) zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz.85206 o kwotę 7.611 zł. z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin w ramach resortowego 

programu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2012 „Asystent 

rodziny” w ramach planu MGOPS; 

d) zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz.85295 o kwotę 13.600 zł. z 

przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu 

wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne w ramach planu 

MGOPS. 

e) dokonuje się przesunięć w rozdz.85295 pomiędzy paragrafami w planie projektu 

unijnego „Zwiększenie wiedzy w zakresie języka angielskiego i oprogramowania 

Office szansą na aktywizację zawodową bezrobotnych mieszkańców Gminy 

Karczew” realizowanym przez Urząd Miejski w następującej szczegółowości” 

  

Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

    Pomoc społeczna 47 000,00 0,00 47 000,00 

85295   Pozostała działalność 47 000,00 0,00 47 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 993,89 - 5,00 1 988,89 

    
Zwiększenie wiedzy w zakresie języka 
angielskiego i oprogramowania Office  - 
fundusze unijne 

1 993,89 - 5,00 1 988,89 



 

4 

 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 351,89 - 1,00 350,89 

    
Zwiększenie wiedzy w zakresie języka 
angielskiego i oprogramowania Office  - 
budżet państwa 

351,89 - 1,00 350,89 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 285,73 5,00 290,73 

    
Zwiększenie wiedzy w zakresie języka 
angielskiego i oprogramowania Office  - 
fundusze unijne 

285,73 5,00 290,73 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 50,42 1,00 51,42 

    
Zwiększenie wiedzy w zakresie języka 
angielskiego i oprogramowania Office  - 
budżet państwa 

50,42 1,00 51,42 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 899,49 1 496,00 14 395,49 

    
Zwiększenie wiedzy w zakresie języka 
angielskiego i oprogramowania Office  - 
fundusze unijne 

12 899,49 1 496,00 14 395,49 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 276,38 264,00 2 540,38 

    
Zwiększenie wiedzy w zakresie języka 
angielskiego i oprogramowania Office  - 
budżet państwa 

2 276,38 264,00 2 540,38 

  4307 Zakup usług pozostałych 16 881,00 - 1 496,00 15 385,00 

    
Zwiększenie wiedzy w zakresie języka 
angielskiego i oprogramowania Office  - 
fundusze unijne 

16 881,00 - 1 496,00 15 385,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 979,00 - 264,00 2 715,00 

    
Zwiększenie wiedzy w zakresie języka 
angielskiego i oprogramowania Office  - 
budżet państwa 

2 979,00 - 264,00 2 715,00 

  47 000,00 0,00 47 000,00 

 

f) dokonuje się przesunięcia środków w rozdz.90095 o kwotę 1.000 zł. z przeznaczeniem 

na badania lekarskie pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych w 

Grupie Remontowej. 

 

3. Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom ustawami dotyczą zwiększenia planu w rozdz.85295 o kwotę 

13.600 zł. po stronie dochodów- tabela 1a, po stronie wydatków – tabela 2a. 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 912 939,00 21 211,00

Wspieranie rodziny 0,00 7 611,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
0,00 7 611,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 7 611,00

Pozostała działalność 283 310,00 13 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

23 600,00 13 600,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 23 600,00 13 600,00

50 001 682,97 21 211,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Rozdział Po zmianie

3 934 150,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku

Dochody budżetu na rok 2012

po zmianach Zarządzeniem Nr 110/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 13 sierpnia 2012 roku

85206 7 611,00

7 611,00

7 611,00

85295 296 910,00

37 200,00

37 200,00

Razem: 50 022 893,97



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 997,59 0,00

Pozostała działalność 7 997,59 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

7 997,59 0,00

750 Administracja publiczna 100 246,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 246,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

100 246,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
2 751,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 751,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 163 500,00 13 600,00

Ośrodki wsparcia 297 000,00 0,00

75414 200,00

200,00

3 177 100,00

Tabela Nr 1 a do Uchwały Budżetowej 

na rok 2012 Gminy Karczew Nr 

XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 

roku

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminym ustawami

po zmianach Zarządzeniem Nr 110/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 13 sierpnia 2012 roku

Plan dochodów na 2012 rok

200,00

100 246,00

2 751,00

85203 297 000,00

75101 2 751,00

2 751,00

7 997,59

100 246,00

75011 100 246,00

Rozdział Po zmianie

7 997,59

01095 7 997,59

Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

297 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 816 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

2 816 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 600,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

1 600,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

25 300,00 0,00

Pozostała działalność 23 600,00 13 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

23 600,00 13 600,00

3 274 694,59 13 600,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

37 200,00

Razem: 3 288 294,59

85228 25 300,00

25 300,00

85295 37 200,00

85212 2 816 000,00

85213 1 600,00

1 600,00

297 000,00

2 816 000,00

Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 7 920 786,29 0,00

Pozostała działalność 1 339 530,57 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 750,00 451,02

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 23 750,00 451,02

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 499,06 470,68

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 24 499,06 470,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 222,26 - 408,69

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 9 222,26 - 408,69

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 148,51 - 426,51

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 6 148,51 - 426,51

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 069,13 - 42,33

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 069,13 - 42,33

4129 Składki na Fundusz Pracy 784,71 - 44,17

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 784,71 - 44,17

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 534 776,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 350 626,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 621,98 2 737,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 35 621,98 2 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 454,38 - 2 226,46

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 110 454,38 - 2 226,46

4260 Zakup energii 46 436,62 - 510,54

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 46 436,62 - 510,54

852 Pomoc społeczna 5 003 352,87 21 211,00

Wydatki budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 110/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 13 sierpnia 2012 roku

Rozdział Po zmianie

7 920 786,29

75095 1 339 530,57

24 201,02

24 201,02

24 969,74

24 969,74

8 813,57

8 813,57

5 722,00

5 722,00

1 026,80

1 026,80

740,54

740,54

534 776,00

75412 350 626,00

38 358,98

38 358,98

108 227,92

108 227,92

45 926,08

45 926,08

5 024 563,87

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 

2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 

28 grudnia 2011 roku

Strona 1



Wspieranie rodziny 0,00 7 611,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 201,32

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 1 201,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 170,94

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 170,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 238,74

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 6 238,74

Pozostała działalność 357 870,00 13 600,00

3110 Świadczenia społeczne 123 600,00 13 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 123 600,00 13 600,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 996,22 - 5,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 512,15 - 5,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 972,76 - 1,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 972,76 - 1,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 318,02 5,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 741,57 5,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 130,91 1,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 130,91 1,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 52 395,14 1 496,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 33 260,31 1 496,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 869,47 264,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 869,47 264,00

4307 Zakup usług pozostałych 78 736,00 - 1 496,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 59 725,25 - 1 496,00

4309 Zakup usług pozostałych 18 324,00 - 264,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 10 539,75 - 264,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 828 022,58 0,00

Pozostała działalność 2 545 197,30 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 000,00

1 201,32

85206 7 611,00

1 201,32

170,94

170,94

6 238,74

6 238,74

85295 371 470,00

137 200,00

137 200,00

7 991,22

5 507,15

971,76

971,76

1 323,02

746,57

131,91

131,91

53 891,14

34 756,31

6 133,47

6 133,47

77 240,00

58 229,25

18 060,00

10 275,75

4 828 022,58

90095 2 545 197,30

1 800,00

Strona 2



Grupa Remontowa w Karczewie 800,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 471,00 - 1 000,00

Grupa Remontowa w Karczewie 77 000,00 - 1 000,00

56 622 353,79 21 211,00

Burmistrz Karczewa
inż.Władysław Dariusz Łokietek

169 471,00

76 000,00

1 800,00

Razem: 56 643 564,79

Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 997,59 0,00

Pozostała działalność 7 997,59 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 997,59 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 7 997,59 0,00

750 Administracja publiczna 100 246,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 246,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 114,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 74 114,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 8 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 652,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 652,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 480,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 480,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 751,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,04 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 358,04 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28,96 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 28,96 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 364,00 0,00

Plan wydatków na 2012 rok

Tabela Nr 2 a do Uchwały Budżetowej 

na rok 2012 Gminy Karczew Nr 

XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 

roku

po zmianach Zarządzeniem Nr 110/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 13 sierpnia 2012 roku

2 364,00

358,04

28,96

28,96

2 751,00

75101 2 751,00

358,04

15 652,00

2 480,00

2 480,00

8 000,00

8 000,00

15 652,00

75011 100 246,00

74 114,00

74 114,00

7 997,59

7 997,59

100 246,00

Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminym ustawami

Rozdział Po zmianie

7 997,59

01095 7 997,59

Strona 1



Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 364,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 0,00

Obrona cywilna 200,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 163 500,00 13 600,00

Ośrodki wsparcia 297 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 760,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 190 760,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 16 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 774,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 36 774,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 940,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 4 940,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 360,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 360,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 19 826,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 19 826,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 100,00 0,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 240,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 2 000,00 0,00

240,00

2 000,00

2 000,00

1 000,00

240,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

19 826,00

100,00

100,00

2 360,00

2 360,00

19 826,00

36 774,00

4 940,00

4 940,00

16 500,00

16 500,00

36 774,00

100,00

190 760,00

190 760,00

3 177 100,00

85203 297 000,00

100,00

75414 200,00

200,00

200,00

2 364,00

200,00

Strona 2



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 500,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
11 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 11 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 1 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 6 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Samopomocy Środowiskowej 500,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 816 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 698 520,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 2 698 520,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 50 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 250,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 293,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 41 293,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 340,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 340,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 922,00 0,00

1 800,00

13 922,00

1 340,00

1 340,00

1 800,00

4 250,00

41 293,00

41 293,00

50 000,00

50 000,00

4 250,00

85212 2 816 000,00

2 698 520,00

2 698 520,00

6 000,00

500,00

500,00

600,00

600,00

6 000,00

11 000,00

1 200,00

1 200,00

1 500,00

1 500,00

11 000,00

600,00

600,00

Strona 3



Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 922,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 375,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 600,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 600,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 1 600,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 0,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 25 300,00 0,00

Pozostała działalność 23 600,00 13 600,00

3110 Świadczenia społeczne 23 600,00 13 600,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 23 600,00 13 600,00

3 274 694,59 13 600,00

Burmistrz Karczewa
inż. Władysław Dariusz Łokietek

Razem: 3 288 294,59

85295 37 200,00

37 200,00

37 200,00

85228 25 300,00

25 300,00

25 300,00

85213 1 600,00

1 600,00

1 600,00

500,00

4 375,00

4 375,00

500,00

13 922,00

Strona 4



po zmianach Zarządzeniem Nr 110/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 13 sierpnia 2012 roku

Strona 5


